
ZARZĄDZENIE NR 69/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 201 8 r.,
poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt i i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 27/VIII/4/2019
Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy
Konstancin-Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMiSTRZ

ńczik

Id: 03752B69-9C62-443A-B9D6-FCBE62D99 134. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 69/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 20 lutego
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85503 w łącznej
kwocie 847 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie -

Wydział Finansów z dnia 07.02.2019r. (znak FIN-1.3111.20.1.2019), gdzie na podstawie decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr l/2019 z dnia 05.02.2019r. został zmieniony plan dotacji na zadania
zlecone gminy w roku 2019. Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 801-oświata i wychowanie
między rozdz. klasyfikacji budżetowej (rozdz. 80104 i 80146) w łącznej kwocie 2.330 zł dokonano na
wniosek Gminnego Przedszkola Nr 1 „Zielony Zakątek,, w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce
tej zachodzi konieczność uzupełnienia dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli
zgodnie z art. 70a Karty Nauczyciela. Kwota pierwotnie zabezpieczona w budżecie na 2019 rok nie
wynosiła 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia w powyższej
placówce oświatowej.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w rozdz. 80104-przedszkola między
par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 25.000 zł dokonano na wniosek Gminnego Przedszkola
Nr 4 „Leśna Chatka” gdzie w placówce tej zachodzi konieczność korekty planu finansowego i
zabezpieczenia środków budżetowych na zakupy niezbędnego wyposażenia (zakup luster do łazienek
przedszkolnych, zakup szafy na stroje dla dzieci, zakupy do kuchni niezbędnego wyposażenia) oraz
zabezpieczenia środków budżetowych na montaż rolet w budynku przedszkola, na roczne przeglądy
obiektu i wymianę filtrów klimatyzacji. Srodki zabezpieczone w planie finansowym na 2019 rok
okazały się niewystarczające.

/ JRMJSTRZ

Ił „T f)
GMINY

mgr

Id: 03752B69-9C62-443A-B9D6-FCBE62D99 134. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 69N11112019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 20.02.2019 r.

Plan finansowy na rok 2019

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa żninlejszenie Zwiększenie

855 Rodzina O 847

85503 Karta Dużej Rodziny O 847
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 847
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 847

RAZEM DOCHODY O 847

---- NY
UPMSTRZ

k



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 69N111/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 20.02.20 19 r.

Plan finansowy na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801 Oświata i wychowanie 27 330 27 330

80104 Przedszkola 27330 25000

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 330 O

Przedszkole nr 1 2ielony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące 2 330 O

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2000054 Wydatki bieżące 25 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 10 000

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2000054 Wydatki bieżące O 10 000

4300 Zakup usług pozostałych O 15 000

Przedszkole nr 4 „Leśna Chatka”

2000054 Wydatki bieżące O 15 000

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli O 2330

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 2 330
cywilnej

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące O 2 330

855 Rodzina O 847

85503 Karta Dużej Rodziny O 847

3110 Świadczenia społeczne O 847

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 847

RAZEM WYDATKI 27 330 28 177

/
rnrir L

.
:i” „ii.”-


